



Kjære CHARM medlemmer og venner,



I denne førjulstiden når vi er klare til å ta farvel til 2023 og ringe inn det nye året, vil vi gjerne sende en hilsen til alle som har tilknytning til CHARM og takke for det gode samarbeidet vi har hatt.

2023 har vært et år uten pandemi, men dessverre preget av krig i utland og en del sykdom også innenfor CHARMs' nettverk. Vi håper at vi kan gå mot lysere tider i 2024. Trist er det også å måtte si farvel til vår fantastisk dyktige koordinator gjennom 12 år, Grace Engen. Hun har fått en ny stilling på Psykologisk Institutt og er heldigvis ikke så langt unna. Vi vil takke for alt arbeidet som Grace har nedlagt i CHARM gjennom årene. Uten hennes evne til å møte folk med varme og omtanke, og sørge for at alle aktiviteter går som planlagt, ville CHARM ikke ha oppnådd sine resultater. Ikke minst har hun vært helt sentral i etableringen av samarbeidet mellom brukere og forskere.

Det er hyggelig å ønske Emilie Isager Howe velkommen som ny koordinator og forsker i CHARM. Vi er også glade for at Grethe Månun er blitt tilknyttet CHARM som amanuensis II. Hun representerer et viktig faglig tilskudd til undervisning og forskning og viderefører det gode samarbeidet med Beitostølen Helseportsenter.

Charm har også fått et nytt brukerpanel i 2023 som består av: Birthe Rismyhr (Personskadeforbundet), Helle Aasheim (CP foreningen), Geir Bornkessel (Momentum), Marion Jakobsen (Foreningen for kroniske smertepasienter), Marte Jystad (Foreningen for hjertesyrke barn), Lena Torgersen (Mental Helse Viken), Jan Helge Tuv (Norsk forening for slagrammede), Nayana Geetha Ravi (Revmatikerforbundet) og Andreas Habberstad (FFO). Vi har hatt 4 møter og er godt i gang med utforming av strategi og søknader.

Vi gleder oss også over nok et produktivt år i CHARM. Vi er ikke helt i mål med tellingen av publiserte artikler, men ligger an til å nærme oss 50 internasjonale artikler, og har bidratt på en rekke ulike konferanser, faglige samlinger, og gjennom populærvitenskapelig formidling.

Forskingskolen Muni-Health-Care, hvor CHARM er partner, er inne i sitt siste år med finansiering fra NFR og kan se tilbake på åtte år med høyt verdsatte kurstilbud og samlinger for over 120 stipendiater med prosjekter rettet mot de kommunale helse- og omsorgstjenestene. Nå jobbes det intensivt med å finne løsninger på videreføring av de gode tilbudene og erfaringene i en tid der forskning i kommunesektoren skal styrkes betydelig.

Vi gratulerer Berit Gjessing med PhD og en flott avhandling: « What fits me? Tailoring" tricycles for people with disabilities, with activity and participation as goals" som ble forsvart 3. november. Gratulasjoner også til Camilla Guren Hovset for vel gjennomført midtveisevaluering, og til stipendiat Håkon Moksnes som fikk pris for beste abstrakt på Rehabiliteringskonferansen i Helse Sør-Øst.

Gledelig er det også at CHARM er en av partnere i en ny strategisk samhandling mellom helse og teknologi -Gemini senteret: «Digital technologies for rehabilitation: Research for more sustainable rehabilitation services to improve patient wellbeing and social inclusion».

Ønsker alle en riktig glad jul og et godt og lykkebringende nytt år.

Beste hilsen

Cecilie, Ragnhild, Marit, Nada og Emilie